
Bydgoskiego P 

Uchwa ła Nr 46/IX/03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 3 lipca 2003r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 161/XXIX/2001 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 23 sierpnia 2001 r. 

Na podstawie art. 12 ust 11, w zwi ązku z art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 122 
poz. 1319 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr 	161/XXIX/2001 	Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie powo łania i ustalenia wynagrodzenia dla 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów wprowadza si ę  następujące zmiany: 

1. § 2 Uchwały Nr 161/XXIX/2001 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Powiatowy Rzecznik Konsumentów wykonuje swoje obowi ązki 
w wymiarze 2/5 etatu." 

2. § 3 Uchwały Nr 161/XXIX/2001 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ustala się  z dniem 1 sierpnia 2003r. dla Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów: 
a) miesięczną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego wg kat. XV — 940,00 z ł  
b) miesięczną  kwotę  dodatku funkcyjnego wg stawki „1" 	— 204,00 zł  
c) dodatek z tytu łu wys ługi lat 20 % 	 — 188,00 zł  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Staro ście Bydgoskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2003r. 

Przewodniczący Rady 



Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej Uchwa ły zostało spowodowane wnioskiem p. Anny 

Żmich — Powiatowego Rzecznika Konsumentów z dnia 

5 czerwca 2003r. w sprawie zmiany organizacji czasu pracy. 


	Page 1
	Page 2

